"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia
peruana"

Unidad de
Admision

Comision . .
Presidencia

Organizadora

ADMISION 2025- EXAMEN ORDINARIO
DERECHO - Mestizo

Im \UBRE POSTULANTE

73439405 HERNANDEZ VEGA CI NTI A YAM LEY 158. 000 Al canzo
vacant e
2 60994841 FERNANDEZ CHAMBA CARLCS JHOSI EL 146. 625 Al canzo
vacant e
3 75017699 MESTANZA SANTACRUZ Kl ARA YALI D 136. 000 Al canzo
vacant e
4 61197463 FERNANDEZ CRUZ JA SER JAVI ER 136. 000 Al canzo
vacant e
5 61236073 SANCHEZ GUEVARA PAMVELI BRILLIT 136. 000 Al canzo
vacant e
6 61313941 ARROYO FERNANDEZ KARI TO YASHI RA 130. 875 Al canzo
vacant e
7 75177162 CABAN LLAS CUEVA LU S ANGEL 127. 000 Al canzo
vacant e
8 61236172 CUEVA MONDRAGON DANI ELA ALEJANDRA 125. 750 Al canzo
vacant e

9 60514376 MALDONADO VASQUEZ M LAGROS ALEYDI 120. 625 No al canzo
vacant e

10 75429700 CORREA CARRASCO NAYELY LI ZETH 120. 625 No al canzo
vacant e

11 72450303 HOYOS ALARCON Pl ERS JEFERSON 116. 625 No al canzo
vacant e

12 60165959 TARRI LLO DI AZ ROCI O DEL PI LAR 116. 000 No al canzo
vacant e

13 74949848 RIVERA ARENAS CLERY JHERALDI NE 115. 750 No al canzo
vacant e

14 61236137 CARRANZA HUANCAS Xl QVARA ALEXANDRA 115. 500 No al E:anzo
vacant e

15 74832948 Fl GUEROA | SM KO JUAN GUZMAN 112. 000 No al canzo
vacant e

16 90620852 SANTILLAN PEREZ KAROLL YORDANI 111. 625 No al canzo
vacant e

17 60906873 BAUTI STA CRUZ KEVI N DUVAN 110. 500 No al canzo
vacant e

18 61236239 TEJADA MALCA JI MENA JAZM N 110. 375 No al canzo
vacant e

19 61099959 ZELADA CASTRO DANARI S VI VI ANA 110. 375 No al canzo
vacant e
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20 60035838 RQIAS BECERRA KELLY NI COLL

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
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76748551

60234482

61197210

60329069

71146501

61313983

73431264

72756953

60219597

60153158

60374903

61236046

77147517

60412681

76305534

61144611

60906628

60314080

Oicina de

QUI R&Z CANCI NO LESLY JUDI TH

CENTURI ON MESONES HI LLARY DAYANE

MONSALVE SERNA ANJI LY JUSSETH

FLORES CUSIVA JHUDI TH

PALOM NO ALVAREZ G AN PI ERRE

TAFUR PENA ANDREA DEL PILAR

SANTA CRUZ LI NGAN WALTER PERCY

FERNANDEZ NUNEZ BRI GNI T KARI MY

RUPAY SEGOVI A LUCY NERY

DI AZ CLI VERA CI ELO M LENY

TERRONES CRUZ DARW N LEONE

HUANCAS CRUZ LI LI ANA MARI SOL

ALARCON BECERRA VERONI CA PI LAR

GUEVARA QUI SPE ANSHELA MAYLI

Cl EZA PEREZ PI ERO ALEXI S

DALGADO GARAY CRI SELL DANI ERLY

SAJAM MEGO YASELLY

| ZQUI ERDO VI LLALOBOS ANA LUCERO
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Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

110. 375 No al canzo

vacant e

107. 500 No al canzo

107.

105.

105.

105.

105.

105.

103.

101.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

98.

98.

97.

250

750

625

375

250

250

125

500

625

125

125

125

125

125

375

000

500

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e
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39 61219589 VASQUEZ TUESTA ALEX DAVI D
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61313799

60838080

60596919

60999830

61393210

75051399

60579026

61197493

60166783

45620259

61219543

47362014

60227037

74866732

70964778

75209927

70950709

60973046
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CURI NAMBE HUANCAS SANTI AGO ALDAYR

Cl EZA CUSPASCUA FI ORELLA DANI TZA

RQJAS MORETO LI SETH

RCDRI GUEZ FERNANDEZ KATHERI N Cl ELO

FLORES OLAYA JESUS ADRI AN
GARCI A LLANGCS MESI AS
RCODRI GO SANCHEZ SULEY NADI NE

VI LLALOBCS PACHECO DANNA ASTRI D
VASQUEZ GO COCHEA YENI FER

I ZQUI ERDO TERRONES URLES

VASQUEZ SUAREZ DI ANA M LAGRCS
SANCHEZ | MAN DANI EL EDI NSON DAVI D
SALAZAR ARRASCUE SELEN

LLATAS VASQUEZ ANAI DEL PI LAR

SI LVA PEREZ KARCL YAM LE

MERA CABANI LLAS SHAYI LTON RONALDO
GUEVARA FUSTAMANTE LEYSI

YOANA

MANAYAY CARLOS ALLI SON MEDALY
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95. 750 No al canzo

95.

95.

95,

95.

95.

95.

92.

92.

89.

89.

87.

85.

84.

84.

84.

84.

81.

80.

375

250

125

125

000

000

875

625

875

875

000

875

875

750

750

750

875

875

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e
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Ley de Creacion N° 29614

58 61388425 SILVA CARRASCO AYDER PATRI CK
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74620419

60161226

46233908

61219762

61082175

75825308

60806662

60154125

61018017

60516965

73225243

61263845

60517012

61123506

72276811

CERDAN REGALADO LU S HERBERTH

DI AZ ZAMORA SONI A

GARRAMPI E BRAVO ROSA ELI ZBETH

PALACI OS NI NAMAQUE ALI T JEFFERSON

MENDOZA ACUNA NATALI A MARI A AZUL

HERRERA SANCHEZ EVER

ALLEMANTS SOTO Al SLI NN XI OVARA

ROVERO ROJAS ESTEFANY

ONA DI AZ ESTHEFANY THALI A

LOPEZ HERNANDEZ JEANPI ERE JAI R

HUAMAN SANTA CRUZ JHON CARLOS

DI AZ MORI

ROSI TA ELI ZABETH

VENTURA PERALTA JHON NMAI CCL

TORRES CHAQUI LA VERONI CA

GARCI A SI LVA YAKELI NE

Presidencia

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

80. 000 No al canzo

79.

79.

79.

75.

71.

69.

67.

64.

64.

64.

64.

63.

63.

54.

625

625

625

375

875

375

625

375

250

250

250

375

000

375

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

0.000 N.S. P.
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